38 31
 32

In dictu sum. Continuado dixit sup pposito quali
 dono p q mag' dñi potes habeat tñg' dñes homines
 pro d'zario sup d'zionibus cleas et remittendis in
 sig aquas i locis suis et ad remittendū mas nras
 et ad requisitionē querebantū et faciendū reaptat
 mas p'dcat et homines iusti remittere Cursum aqua
 et loca solitis et nō remittente ito assignato per
 d'cos homines electos somat sendū unū p q' d' et nica
 qualibz app' d'no p medietate et galia me
 dicatis Comuni: et ita intelligatur de iustis reaptat
 nias itis et d' : Et d'icij homines Electi ad fa
 cultatē remittere aquam Cursum et reaptat rias inur
 et d' qui homines habeant murede de pena vrahū
 et de medietate tangente Comuni quod partium
 fuit missū ad busulas et palluctas et datis et
 recollectis palluctis fuerit reperit i busula del sic
 pallucte so nō obstant iō reperit i busula del nō

Non si possunt
 vender legnas

In sup fornarijs et hominibz exterris dixit et
 consilium q fornarij et homines exterrij nō possit
 nudo ligna ullo mō sub pena unius scudi exp' d'
 d'no p'no et accusatori Et Cuiq' liceat accusari
 d'cos fornarios et exterrios nudo dea ligna
 quod partim fuit missū ad busulas et palluctas et
 datis et recollectis palluctis fuerit reperit i busula
 del sic pallucte so nō obstant decc i busula del nō

In sup sabione dixit et Consilium q si fiat
 fides mag' dñi p'rtij q fuerit effectuatur restitut
 m'ij Comuni pro quibz deum Comune percipiat
 corporali Comuna de d'co sabione: Requiritur d'cti
 h'edes si uoluerit restituit deum sabione dicto
 Comuni als q significatnt d'no p'no Et d' Comuni
 nō pot sine dicto sabione fieri

In sup sale: sup m'itibz: sup p'uro Ep'posito
 sup p'visione magri ludi i h'is d'ij Confirmat
 ur deum d'ij Anselmij

In sup requisitione dñi Anselmi de quibda possit
 d'icij quas ipartij abitur p'cediri d'ixit q frant
 bone et manum'antur p'ur fuor' ulite

Mag' et p'uidens d'ir dñus Sebastianus milansis
 aliter d' Consiliarius i d'co Consilio Existantij eo se
 xpi n'c invocato dixit et Consilium sup sabione